様式第７号（第１２条関係）

年　　　月　　　日

日光市長　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
電話番号

日光市省エネ家電購入費補助金財産処分承認申請書

日光市省エネ家電購入費補助金交付要綱第１２条第１項の規定に基づき、下記のとおり財産処分の承認を申請します。

承認を受ける補助対象家電
	交付決定通知書番号
	年　　　月　　　日付　　　　第　　　号

	処分する補助対象家電
	□エアコン　　□冷蔵庫　　　□ＬＥＤ照明器具
（該当するものに✓をつけてください）

	処分する補助対象家電の設置日
	年　　　月　　　日

	処分の種類
	□転用　　　　　　□有償譲渡　　　　　□無償譲渡
□有償貸付　　　　□無償貸付　　　　　□交換
□抵当権の設定　　□取壊し又は廃棄
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（該当するものに✓をつけ、「その他」については具体的に記入してください）

	処分の内容・理由

	処分（予定）年月日
	年　　　月　　　日